

Olsztyn, dnia 17.10.2017 r.

/wszyscy Wykonawcy/

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Warmińsko - Mazurski Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Olsztynie informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę jednorazowych, niechemicznych artykułów medycznych i hematologicznych (znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.08.2017)** wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Poniżej podajemy treść zapytań i udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1: Bardzo proszę o wyjaśnienie ilości zamawianego produktu w zadaniu 11. W formularzu cenowym podana jest jednostka miar sztuka - fiołka, czy nie powinno być opakowanie = 80 fiolek?

Odpowiedź: Zamawiający **wymaga** zaoferowania **160 fiolek**. W formularzu cenowym w kolumnie „j.m” powinno być op. a’80 szt.

Zmodyfikowany w tym zakresie formularz cenowy zostanie umieszczony na stronie internetowej Zamawiającego. Zmienione zapisy zostały oznaczone kolorem czerwonym. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Cryobanku z 15-miesięcznym terminem ważności?

Odpowiedź: Zamawiający **wyraża zgodę** na zaproponowany termin ważności.

Jednocześnie informujemy, że dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

WARMIŃSKO-MAZURSKI
WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII
w Olsztynie

Ludwik Bartoszewicz